AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

Pagina:  3

ERRATA

PORTARIA Nº 014/2017 DE 05 DE JANEIRO DE 2017

A Portaria nº. 014/2017 de 05 de janeiro de 2017, publicado na edição nº.

17588, pagina nº de 25, de 06 de janeiro de 2017, do Diário Oficial do Município – Editora Noroeste

Ltda. da cidade de Paranavaí-PR, tem pelo presente, por lapso de digitação, a seguinte correção:

Onde se lê:   I – Nomear para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL, a partir de 01 de janeiro de 2017, de conformidade com a Lei Municipal nº. 074/2009 de

22/12/2009 a Sra. SANDRA REGINA MARQUES, portadora de RG nº.  6.980.323-7/PR e CPF

nº.021.124.519-44, percebendo seus vencimentos pelo Subsídio constante do Artigo 3º da Lei

Municipal nº. 018/2008 de 11/07/2008, a partir de 01 de janeiro de 2017, bem como, pelas

disposições constantes da Lei nº. 074/2009 que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Mirador, em seus Artigos 8º, 28 a 30, lotada na Secretaria Municipal de Assistência

Social.

Leia-se:  I – Nomear para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL, a partir de 01 de janeiro de 2017, de conformidade com a Lei Municipal nº. 074/2009 de

22/12/2009 a Sra. SANDRA REGINA MARQUES, portadora de RG nº.  6.980.323-7/PR e CPF

nº.021.124.519-44, percebendo seus vencimentos pelo Subsídio constante do Artigo 3º da Lei

Municipal nº. 343/2016 de 06/04/2016, a partir de 01 de janeiro de 2017, bem como, pelas

disposições constantes da Lei nº. 074/2009 que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Mirador, em seus Artigos 8º, 28 a 30, lotada na Secretaria Municipal de Assistência

Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR, EM 09 DE JANEIRO DE 2017.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

Pagina:  3

PORTARIA Nº.  014/2017

          O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,

especialmente a Lei Municipal nº. 018/2008 de 11/07/2008 que dispõe sobre a fixação de Subsídios

dos Secretários Municipais de Mirador, em seu Artigo 3º, da Lei nº. 074/2009 que dispõe sobre a

Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Mirador.

R E S O L V E

                            I – Nomear para o cargo de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a partir de 01 de janeiro de 2017, de conformidade

com a Lei Municipal nº. 074/2009 de 22/12/2009 a Sra. SANDRA REGINA MARQUES,

portadora de RG nº.  6.980.323-7/PR e CPF nº.021.124.519-44, percebendo seus vencimentos pelo

Subsídio constante do Artigo 3º da Lei Municipal nº. 018/2008 de 11/07/2008, a partir de 01 de

janeiro de 2017, bem como, pelas disposições constantes da Lei nº. 074/2009 que dispõe sobre a

Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Mirador, em seus Artigos 8º, 28 a 30, lotada na

Secretaria Municipal de Assistência Social.

                                 II – As atribuições constantes do Cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, encontram-se dispostas no Artigo

28 e posteriores, da Lei Municipal nº. 074/2009 – Estrutura Administrativa do Município de

Mirador.

                                        III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2017, revogando em seu inteiro teor a portaria

004/2017 de 03 de janeiro de 2017, por ter sido constatado erro de digitação.

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR, EM  05 DE JANEIRO DE 2017.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

Pagina:  3